9.3.1

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
на земельном участке по адресу:_________________________________________
____________________________________________________________________.
*Необходимый состав разрешительной документации:
· технические условия на электроснабжение:
дополнительная (присоединяемая) мощность _____ кВт, в том числе для целей нагрева ____ кВт (в том числе электрическая плита ____ кВт);
Категория по надежности электроснабжения  III.
Вид  нагрузки:		 однофазная;		 трехфазная.
· технические условия на газоснабжение;
· технические условия на воду;
· технические условия на канализацию.

Перечень прилагаемых документов:
	письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности._

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

___________________________________________________________
*Заполняется в случае необходимости выдачи технических условий

9.3.1

Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение жилого дома, бани, гаража,
на земельном участке по адресу: г. Жлобин, ул. Советская, д.4.
*Необходимый состав разрешительной документации:
· технические условия на электроснабжение:
дополнительная (присоединяемая) мощность _____ кВт, в том числе для целей нагрева ____ кВт (в том числе электрическая плита ____ кВт);
Категория по надежности электроснабжения  III.
Вид  нагрузки:		 однофазная;		 трехфазная
Для целей__________________________________________________
_______________________________________________________________);
· технические условия на газоснабжение.
· технические условия на воду;
· технические условия на канализацию

Перечень прилагаемых документов:
	письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности._

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

___________________________________________________________
*Заполняется в случае необходимости выдачи технических условий
[bookmark: _GoBack]